Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ200A4H: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ200A4H Details PDF
AGQ200A4H
Hersteller-Teilenummer: AGQ200A4H
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Datenblätter: AGQ200A4H.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1892 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ200A4H
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 1892 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 145 Ohms
Spulenstrom 31mA
Spulenspannung 4.5VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 3.38 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.45 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Tube
AGQ200B-48S2V5-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 2.5V 200W
AGQ200A4HX
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ200B-48S2V5B-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 2.5V 200W
AGQ200A1HZ
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A24
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ200A12Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
AGQ200A1H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A24Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
1N4751A-TAP 2225AA472MAT9A ADM6713SAKSZ-REEL-71 AGQ100-48S05-4 AGQ100-48S3V3B-4
AGQ20006 AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H AGQ200A03
AGQ200A03Z AGQ200A12 AGQ200A12Z AGQ200A24 AGQ200A4HZ
AGQ200B-48S3V3-6L AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H AGQ210A4H
AGQ210A4HZ AGQ260A12 AS225-313LF BZT52-C3V6-TG-N C5750CH2A154K230KA
CIH03T5N6SNC FP10R12YT3 GJM0225C1E3R6CB01L GRM1887U2A4R6CZ01D HD4825-5019
ICS9LPR321BKLF IRS2101STRPBF K4T56163QB-GC20 LNK362DG-TL LP2985IM5-3.6/NOPB
M93C76-MN3TP/S MBR20120FCT MC78PC30NTRG ML414H-IV01E MMG800D060B6EN
NJM2521M-TE2 NR6028T2R2N P0603BDG PE4231-08MSOP-2000C PS20U60CT
SD150R20PV SMCJ14CA TC1055-3.0VCT TJ1051SF6 V15P45-M3/86A